
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΑ514 με τίτλο Ε.Π.Α./ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ συνολικού ποσού 14.880,00
ευρώ για το έργο/α: 2022ΝΑ51400011

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1) Τον Ν. 4858/2021 «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την Προστασία των Αρχαιοτήτων και εν γένει της Πολιτιστικής
Κληρονομιάς», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
2) Το  Π.Δ.  63/2005  (ΦΕΚ 98  /  Τεύχος  Α  /  22  -  04  -  2005)  «Κωδικοποίηση  νομοθεσίας  για  την  Κυβέρνηση και
Κυβερνητικά όργανα» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
3) Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7 / Τεύχος Α / 22 - 01 - 2014) «Νέος Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»,
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΠΔ 32 / 2022 (ΦΕΚ Α΄91/9.5.2022),
4) Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/04.3.2019) Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων,
5) Το  Π.Δ.  84/2019  (ΦΕΚ  123/Α΄/17-07-2019)  «Σύσταση  και  κατάργηση  Γενικών  Γραμματειών  και  Ειδικών
Γραμματειών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων,
6) Το Ν.4601/2019 (ΦΕΚ 44/Α΄/09-03-2019) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του νομοθετικού πλαισίου με
τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την
έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο πλαίσιο δημόσιων συμβάσεων και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
από το ν.5104/2024 (ΦΕΚ 58/Α΄/19-04-2024) "Κώδικας Φορολογικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις", στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ’
(ΚΑΝΟΝΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ),
7) Του Π.Δ.  77/2023 (ΦΕΚ 130/Α’/27.6.2023)  «Σύσταση Υπουργείου  και  μετονομασία  Υπουργείων  ?  Σύσταση,
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών ? Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».
8) Την Υ2/2023 (ΦΕΚ 4162/Β’/27.6.2023) «Καθορισμός σειράς τάξης Υπουργείων».
9) Τα  Π.Δ.  78,79/2023  (ΦΕΚ  131/Α’/27.6.2023)  «Αποδοχή  παραίτησης  Υπουργών»  &  «Διορισμός  υπουργών,
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», αντίστοιχα
10) Το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Α΄145),
11) Το Π.Δ. 54/2018 (ΦΕΚ 103/Α΄/13-06-2018) με θέμα «Ορισμός του περιεχομένου και  του χρόνου έναρξης της
εφαρμογής του Λογιστικού Πλαισίου της Γενικής Κυβέρνησης»,
12) Το Ν.4622/2019 Επιτελικό Κράτος:  οργάνωση,  λειτουργία και  διαφάνεια  της Κυβέρνησης,  των κυβερνητικών
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης (ΦΕΚ 133/Α/07-08-2019),
13) Τον Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και δημόσιο λογιστικό και άλλες
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και συγκεκριμένα τις διατάξεις των άρθρων 79 και 91,
14) Τον  Ν.  4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α΄/08-08-2016)  «Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
15) Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση Νόμων και Πράξεων
Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο Διαδίκτυο πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις, όπως
ισχύει,
16) Το άρθρο 72 του Ν. 4443/2016 (ΦΕΚ 232/Α΄/09-12-2016) με θέμα «Τροποποιήσεις του Ν. 4314/2014 (Α΄ 265),
17) Την αρ. πρ. ΥΠΠΟΑ/ΥΠΟΥΡΓΟΣ/397848/12/22-07-2019 Υπουργική Απόφαση «Διορισμός Μετακλητού Γενικού
Γραμματέα Πολιτισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 485/Υ.Ο.Δ.Δ. /26-07-2019) (ΑΔΑ : 6ΜΙΜ4653Π4 -
9ΔΩ),
18) Την αρ. πρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 (ΦΕΚ 912/Β΄/17-03-2020) ΥΑ περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων
της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών

EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA
YΠOYPΓEIO ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

EΦOPEIA ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση: ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ 5 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
Ταχ.Κώδικας: 28100

Πληροφορίες: ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ

Τηλέφωνο: 2671027546

E-mail: ggrigorakakis@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



αρμοδιότητας  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Αρχαιοτήτων  και  Πολιτιστικής  Κληρονομιάς  και  στους  Προϊσταμένους  των
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης,  Μουσείων και  Τεχνικών Έργων του
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/278212/14-06-2022
(ΑΔΑ:9ΞΞΚ4653Π4-4ΩΒ) (ΦΕΚ Β΄ 3013/16-06-2022),
19) Την  αρ.  πρ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018  (ΑΔΑ:  974Ν4653Π4-2ΜΛ)
Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής
Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», με την οποία ορίζεται ο κος Γρηγόριος Γρηγορακάκης, μόνιμος
υπάλληλος  του  ΥΠ.ΠΟ.Α.,  του  κλάδου ΠΕ Αρχαιολόγων,  στη  θέση της  Προϊσταμένης  οργανικής  Μονάδας  επιπέδου
Διεύθυνσης της Εφορείας Αρχαιοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης,
20) Την με αριθμ. 319088/18-07-2024 (ΦΕΚ 750/ ΥΟΔΔ / 18-07-2024 και Α.Δ.Α.: ΨΓΛΤ46ΝΚΟΤ-ΦΣ9) Υπουργική
Απόφαση «Διορισμός του Δημητρίου Μήλιου του Αθανασίου σε θέση Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού»,
21) Η  αρ.  πρ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΕΠ/148284/332/9580/6196/1350/23-3-2020  (ΑΔΑ:  ΩΖΟ24653Π4-ΛΚ3)
Απόφαση «Ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ/Β/1017/24-03-2020),
22) Την με αρ. πρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21-4-2020 (ΦΕΚ 1579/Β΄/24-4-2020, ΑΔΑ: 6ΤΠΦ4653Π4-0ΛΘ)
Υπουργική Απόφαση «Ορισμός κατηγοριών δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός
αποφαινόμενου οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού»,
23) Την  με  αρ.  πρ.  ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/412618/30-08-2022  (ΦΕΚ  4665/Β’/05-09-2022,Υπουργική  Απόφαση
Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ 173041/16.4.2021 (Β’ 1848) κοινής απόφασης της Υπουργού και του
Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21.4.2020
κοινής απόφασης της Υπουργού και του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα «Ορισμός κατηγοριών δαπανών
με Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων
Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Β’ 1579),
24) Την  Κ.Υ.Α.  με  αρ.πρ.  134453/23-12-2015  μεταξύ  Υπουργείου  Οικονομίας,  Ανάπτυξης  και  Τουρισμού  και
Υπουργείου Οικονομικών (ΦΕΚ 2857/Τεύχος Β/28-12-2015) με θέμα: «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές του Προγράμματος
Δημοσίων Επενδύσεων - Π.Δ.Ε.» (Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/23-09-2014/ΦΕΚ 2573/ Τεύχος Β/26-09-
2014),
25) Tο αρ. πρ. 27417/07-03-2017 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Οικονομίας
και Ανάπτυξης «Οδηγίες για την διαδικασία πληρωμών δαπανών έργων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων - Π.Δ.Ε.,
μετά την πλήρη κατάργηση των φυσικών προσώπων ως υπολόγων»,
26) Tο  αρ.  πρ.  2/9496/0026/24-01-2019  έγγραφο  της  Διεύθυνσης  Κατάρτισης  και  Συντονισμού  Εφαρμογής
Δημοσιονομικών  Κανόνων  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Θησαυροφυλακίου  και  Δημοσιονομικών  Κανόνων  της  Γενικής
Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Ανάρτηση οδηγού ελέγχου, εκκαθάρισης και
πληρωμής δαπανών στον διαδικτυακό τόπο του Υπουργείου Οικονομικών» (ΑΔΑ : 63ΖΕΗ - Δ1Γ),
27) Tην  αρ.  πρ.  2/13406/ΔΠΓΚ/26-02-2019  Υπουργική  Απόφαση  με  θέμα  «Τροποποίηση  της  υπ’  αριθμ.
2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών ‘‘Οικονομική και Διοικητική Ταξινόμηση του
Κρατικού Προϋπολογισμού (Β΄ 3240) (ΑΔΑ: 9ΠΒΝΗ-1ΩΥ) (ΦΕΚ 788/Τεύχος Β/06-03-2019),
28) Το  με  αρ.  πρ.  7722/20-01-2017  έγγραφο  της  Γενικής  Γραμματείας  Δημοσίων  Επενδύσεων  του  Υπουργείου
Οικονομίας και Ανάπτυξης περί «Κατάργησης Πληρωμών δαπανών ΠΔΕ από φυσικά πρόσωπα»,
29) Την Κ.Υ.Α. αρ. 75555/289 (ΦΕΚ 2336/Β/10-07-2017) «Καθορισμός κριτηρίων υπαγωγής στην έννοια της χωριστής
επιχειρησιακής μονάδας ανεξαρτήτως υπεύθυνης για τη σύναψη των συμβάσεων της ίδιας ή ορισμένων κατηγοριών αυτών
του άρθρου 6, παρ. 2, εδάφιο β’ του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016),
30)  Την υπ’  αριθ.  πρωτ.  52445 ΕΞ2023/4-4-2023 Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα:  «Υποχρέωση υποβολής
ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς», ΦΕΚ τεύχος Β’/2385/12-4-2023 (Α.Δ.Α.:97K8H-ZH5) με διορθ.
σφαλ. στο ΦΕΚ τεύχος Β’/3061/9-5-2023,
31) Τη με αριθμ. πρωτ. οικ. 78366 ΕΞ 2023/19-05-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα: «Κοινοποίηση
διατάξεων σχετικά με την υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς» (ΑΔΑ: 6ΑΒΡΗ-
Ι08),
32)  Τη με αριθμ. οικ. 82240 ΕΞ 2024/11.06.2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών με
θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της κοινής υπουργικής απόφασης (ΚΥΑ) 46901 ΕΞ 2024/01.
04.2024 «Τροποποίηση της υπό στοιχεία οικ. 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 κοινής υπουργικής απόφασης ?Ηλεκτρονική
Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019 (Α΄ 44)? (Β΄3766)» (Β.2120)»,
33) Το με αρ. 6167/18-06-2024 (ΑΔΑ: ΨΔΞ1ΟΞΤΒ-ΙΔΣ) έγγραφο της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. με θέμα «Διατάξεις σχετικές με την
υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικού τιμολογίου από τους οικονομικούς φορείς»,
34) Την αρ. πρωτ. 68687/22-02-2024 (ΑΔΑ:ΨΦΖ246ΝΚΟΤ-ΟΗ6) (ΑΔΑΜ: 24REQ014794279 2024-05-22)   έγκριση
κατανομής πίστωσης, ως προκαταβολή του έργου της ΣΑΝΑ 514 - ΠΔΕ 2024 από τις διατιθέμενες πιστώσεις του,
35) Την αρ. πρωτ. 1624/31-01-2024 (ΑΔΑ:ΨΚ1ΖΗ-5ΕΝ) (ΑΔΑΜ: 24REQ014794476 2024-05-22) απόφαση έγκρισης
ένταξης του έργου με ενάριθμο 2022ΝΑ51400011 / 5150359  στο ΠΔΕ 2024 της ΣΑΝΑ 514 του Αναπληρωτή Υπουργού
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών,
36) Την υπ’ αριθ. 399481/16-09-2024 (ΑΔΑ: 97ΠΩ46ΝΚΟΤ-ΟΥΗ) απόφαση χρηματοδότησης έργων του ΠΔΕ 2024 από
Εθνικούς Πόρους ΣΑΝΑ 514 (-340Ν514-), ποσού 20.000 ευρώ,
37) Το αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/179950/24-04-2024 (ΑΔΑ: ΨΘΒΚ46ΝΚΟΤ-ΩΘΞ) Ορισμός Υπεύθυνου Λογαριασμού στο έργο
2022ΝΑ51400011 της ΣΑΝΑ 514 - ΠΔΕ 2024,
38) Την υπ’ αριθ.  411486/23-09-2024 (ΑΔΑ:9Τ0Ρ46ΝΚΟΤ-ΦΒΤ) Έγκριση της τροποποίησης του Επιχειρησιακού
Προγράμματος του έτους 2024 των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς (3ης),
39) Την  αρ.  πρωτ.  188289/08-05-2024  (ΑΔΑ:  6Η7Ο46ΝΚΟΤ-1ΤΛ)  Έγκριση  εκτέλεσης  εργασιών  του  έργου
«2022ΝΑ51400011  5150359  «ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΓΙΑ  ΤΗ  ΜΕΡΙΜΝΑ,  ΤΗ  ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ,  ΤΟΝ  ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ  ΚΑΙ  ΤΟΝ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ» (π.κ.1962ΣΕ01400001) (2014ΣΕ51400007), απολογιστικά και με αυτεπιστασία

2



από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης,
40) Την αρ.πρωτ. 220793/22-05-2024 (ΑΔΑΜ:24PROC014822646 2024-05-27) με Ορθή επανάληψη στις 27/05/2024
ανακοίνωση-πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την εκτέλεση εργασιών καθαρισμών και αποψιλώσεων του έργου με
κωδικό 2022ΝΑ51400011 / 5150359 «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ, ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ, ΤΟΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟΝ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ» (π.κ.1962ΣΕ01400001) (2014ΣΕ51400007), από τις πιστώσεις της ΣΑΝΑ - ΠΔΕ
2024,
41) Τις ισχύουσες τιμές στην αγορά καθώς και τις οικονομικές προσφορές που συγκεντρώθηκαν και κατατέθηκαν στην
Εφορεία μας με αρ. πρ. 234564/30-05-2024, 231419/28-05-2024, 231453/28-05-2024 και 239057/31-05-2024,
42) Την αρ.  πρ.  ΥΠΠΟ/276411/25-06-2024 (ΑΔΑ:  9ΨΙΨ46ΝΚΟΤ-ΠΚΜ, ΑΔΑΜ: 24AWRD015001699 2024-06-25)
έγκριση απευθείας ανάθεσης που αφορά στην εκτέλεση εργασιών καθαρισμών και αποψιλώσεων σε Αρχαιολογικούς χώρους
της  Κεφαλονιάς,  αρμοδιότητας  της  Εφορείας  Αρχαιοτήτων  Κεφαλληνίας  και  Ιθάκης  (CPV:  90910000-9  Υπηρεσίες
καθαρισμού, 77342000-9 Κλάδεμα θάμνων, 77312000-0 Υπηρεσίες εκκαθάρισης από αγριόχορτα, 77340000-5 Κλάδεμα
δέντρων και θάμνων) στο πλαίσιο του έργου με κωδικό 2022ΝΑ51400011 5150359 «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ, ΤΗ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ,  ΤΟΝ  ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ  ΚΑΙ  ΤΟΝ  ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ  ΧΩΡΩΝ»   (π.κ.  1962ΣΕ01400001)
(2014ΣΕ51400007) του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του έτους 2024,
43) Την  αρ.  πρ.  ΥΠΠΟ/282571/27-06-2024 (ΑΔΑ:  9ΨΛ046ΝΚΟΤ-7ΟΕ,  ΑΔΑΜ:  24SYMV015021535 2024-06-27)
Σύμβαση που αφορά στην εκτέλεση εργασιών καθαρισμών και αποψιλώσεων σε Αρχαιολογικούς χώρους της Κεφαλονιάς,
αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης (CPV: 90910000-9 Υπηρεσίες καθαρισμού, 77342000-9
Κλάδεμα θάμνων, 77312000-0 Υπηρεσίες εκκαθάρισης από αγριόχορτα, 77340000-5 Κλάδεμα δέντρων και θάμνων) στο
πλαίσιο  του  έργου  με  κωδικό  2022ΝΑ51400011  5150359  «ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΓΙΑ  ΤΗ  ΜΕΡΙΜΝΑ,  ΤΗ  ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ,  ΤΟΝ
ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ  ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ»  (π.κ.  1962ΣΕ01400001)  (2014ΣΕ51400007)  του
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του έτους 2024.
44) Την  ανάγκη  για  πληρωμή  του  με  αρ.  132407530|24/07/2024|0|2.1|ΤΠΥ|39  Ηλεκτρονικού  Τιμολογίου  του
«ΓΕΡΑΣΙΜΟ-ΔΙΟΓΕΝΗ ΚΑΝΑΚΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, Αρχιτέκτων Τοπίου/Εμπόριο φυτών, Λεωφόρος Βεργωτή 112, Αργοστόλι
Κεφαλονιά, 28100, με Α.Φ.Μ. 132407530 ? Δ.Ο.Υ.: Αργοστολίου, τηλ. 6937247879»  που αφορά στην εκτέλεση εργασιών
καθαρισμών και  αποψιλώσεων σε Αρχαιολογικούς χώρους της Κεφαλονιάς,  αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων
Κεφαλληνίας και Ιθάκης (CPV: 90910000-9 Υπηρεσίες καθαρισμού, 77342000-9 Κλάδεμα θάμνων, 77312000-0 Υπηρεσίες
εκκαθάρισης  από  αγριόχορτα,  77340000-5  Κλάδεμα  δέντρων  και  θάμνων)  στο  πλαίσιο  του  έργου  με  κωδικό
2022ΝΑ51400011 5150359 «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ, ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ, ΤΟΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ»  (π.κ. 1962ΣΕ01400001) (2014ΣΕ51400007) του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του
έτους 2024,
45) Την αρ. πρ. ΥΠΠΟ/οικ.515366/20-11-2024 Βεβαίωση του Προϊσταμένου της Εφορείας Αρχαιοτήτων Κεφαλληνίας
και Ιθάκης για την ύπαρξη των απαραίτητων δικαιολογητικών πληρωμών έργων του ΠΔΕ βάσει του άρθρου 12 της ανωτέρω
ΚΥΑ με αρ.24 σχετικού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ελένη Παπαφλωράτου με ΑΦΜ: 073235440

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ514 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΚΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΝΑ51400011

Εκτέλεση εργασιών καθαρισμών και αποψιλώσεων σε Αρχαιολογικούς χώρους της Κεφαλονιάς

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ  ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΤΟΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (π.κ.1962ΣΕ01400001)  (2014ΣΕ51400007)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR6001011401222451400011038IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ  ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΤΟΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

3



ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: ΕΦΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Κ ΙΘΑΚΗΣ-2022ΝΑ51400011

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 132407530|24/07/2024|0|2.1|ΤΠΥ|39

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 132407530|24/07/2024|0|2.1|ΤΠΥ|39

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 24-07-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
132407530|24/07/2024|0|2.1|ΤΠΥ|39

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

132407530
ΚΑΝΑΚΗΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY               12.000,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                2.880,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ               14.880,00

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 132407530|24/07/2024|0|2.1|ΤΠΥ|39

112932712 132407530904888886240817238120 1324075309048888862
40817238120

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               13.907,57ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

112932716 090283815910099247400325200001 0902838159100992474
00325200001

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  960,00ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

112932719 0,1% ΥΠΕΡ ΕΑΔΗΣΥ

ΕΑΔΗΣΥ ΤΙΜ. ΤΠΥ 39
ΚΑΝΑΚΗΣ
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-
ΔΙΟΓΕΝΗΣ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                   12,00ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

112932722 3% ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ

ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ ΤΙΜ. ΤΠΥ
39  ΚΑΝΑΚΗΣ
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-
ΔΙΟΓΕΝΗΣ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,36ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

112932730 20% ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ
ΤΙΜ. ΤΠΥ 39  ΚΑΝΑΚΗΣ
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-
ΔΙΟΓΕΝΗΣ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,07ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

Γ. Η δαπάνη αυτή θα χρεώσει τον Αναλυτικό Λογαριασμό Εξόδου (AΛE):  2420989001 «Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες» του
Εθνικού Σκέλους (110) Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024 του Φορέα / Ειδικού Φορέα 1022-204-0000000.

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης,
Μισθοδοσίας και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

 κ.α.α. Λεονάτης Κίτσος

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 14.880,00 ευρώ

4



Πίνακας Αποδεκτών:

1. Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
2. Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης
    Μισθοδοσίας & Λοιπών Αμοιβών
    Τομέα Πολιτισμού
3. ΓΕΡΑΣΙΜΟ-ΔΙΟΓΕΝΗ ΚΑΝΑΚΗ
    Αρχιτέκτων Τοπίου/Εμπόριο φυτών
    Λεωφόρος Βεργωτή 112, Αργοστόλι  Κεφαλονιά
    Τ.Κ. 28100, Τηλ.: 6937247879
    E-mail: makisdkanakis@hotmail.com

5


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :517766

Ημ/νία Πρ. :20-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


